
 
 

 
  

83 

 

č. 8/09-10 

12. duben 2010  

Před námi je v kategorii mužů poslední kolo, které se bude hrát formou dvojzápasů na domácích kuželnách 
zúčastněných družstev, čtvrtfinále. Postoupilo do něj osm družstev, většinou dle očekávání. 

Jak tedy osmifinále dopadlo. Ve hře bylo šest prvoligových družstev a všechna, kromě Slavoje Praha, zvládla 
svá utkání bez větších problémů. Z nich kromě Dačic, vyhrála všechna jak na kuželně soupeře, tak na kuželně domácí. 
Dačice sice na kuželně v Třebíči prohrály, ale prohrály tím téměř nejtěsnějším rozdílem a nedělalo jim žádné problémy 
si v domácím prostředí zajistit postup. A jak tedy bojoval Slavoj.   

Na kuželně v Příbrami se dařilo pouze Stanislavu Březinovi a jakžtakž i přes prohru Igoru Búrikovi. Druhá 
polovina startovního pole pražského Slavoje naprosto propadla. Slavoj si tak odvezl z Příbrami prohru 1:5. Určitou 
šanci dávalo skóre v dílčích bodech. Nebyl před odvetou v záviděníhodné situaci. Odvetu zahájil velmi dobře Stanislav 
Březina, naopak Evžen Valtr odevzdal soupeři nejen bod, ale i 3,5 dílčího bodu. Ve druhé polovině nesměl žádný 
z hráčů Slavoje prohrát a nesměli dohromady ztratit víc než dva dílčí body. Obě podmínky se jim podařilo bez problémů 
splnit. 

Zbývající dva duely neměly jasného favorita a výsledky podle toho vypadaly. Plzeň prohrála první utkání ve 
Šluknově 1:5. V odvetě však poslala domů Šluknov s „kanárem“ a postupuje. V posledním duelu se střetli dva největší 
aspiranti na postup do nejvyšší soutěže, Konstruktiva Praha a Valašské Meziříčí. Valašské Meziříčí dokázalo vyhrát 
v Praze a zdálo se být vše jasné. Doma ale prohrálo Valašské Meziříčí stejným rozdílem, jako v Praze vyhrálo. 
Dokázalo však vyhrát na dílčí body a to rozhodlo o jeho postupu. 

Konečný termín čtvrtfinále je 23. května 2010. 
Byla změněna adresa pohárového webu. Stránky jsou nyní umístěny přímo na webu ČKA na adrese: 

poharcka.kuzelky.cz. Zatím je funkční i původní adresa, ovšem jak dlouho to bude, nezávisí na mně.     
Na této webové adrese najdete denně aktualizováno všechno okolo Poháru ČKA. 
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také z výše 

uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Osmifinále. 

Souhrnné výsledky. 

(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší +Ctrl-pouze ve formátu doc) 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 KK PSJ Jihlava - SKK Rokycany 9:3 (20,5:11,5) 4:2 (10:6) 5:1 (10,5:5,5) 

 2 KK MS Brno - Spartak Přerov C 10:2 (24:8) 6:0 (15:1) 4:2 (9:7) 

 3 SK Škoda VS Plzeň - SK Plaston Šluknov 7:5 (17,5:14,5) 6:0 (12:4) 1:5 (5,5:10,5) 

 4 KK Slavoj Praha - Kovohutě Příbram 6:6 (17,5:14,5) 5:1 (11,5:4,5) 1:5 (6:10) 

 5 Spartak Přerov A - St. Rychnov n/Kn A 9:3 (20,5:11,5) 5:1 (10:6) 4:2 (10,5:5,5) 

 6 TJ Val. Meziříčí - KK Konstruktiva C 6:6 (18,5:13,5) 2:4 (9,5:6,5) 4:2 (9:7) 

 7 Jiskra Kovářská - Slavia Karlovy Vary 10:2 (23:9) 5:1 (10:6) 5:1 (13:3) 

 8 Centropen Dačice - BOPO Třebíč 8:4 (20:12) 6:0 (13:3) 2:4 (7:9) 



     

 

84 

 

Podrobné výsledky. 

 KK PSJ JIHLAVA 4728 9,0 : 3,0 4523 SKK ROKYCANY  
       20,5 : 11,5        

 KK PSJ JIHLAVA 2325 4,0 : 2,0 2245 SKK ROKYCANY  
       10,0 : 6,0        

 Kotyza Jan 163 155 138 163 619 4,0 : 0,0 520 137 120 141 122 Enžl Zdeněk  

 Dvořák Vladimír 150 137 137 124 548 2,0 : 2,0 572 142 148 133 149 Fürst Václav  
 Partl Jiří 129 156 126 129 540 1,0 : 3,0 583 145 144 147 147 Honsa Pavel  

 Parkan Robin 164 149 151 154 618 3,0 : 1,0 570 142 138 153 137 Špelina Vojtěch  
 Rozhodčí Partl Stanislav           

 SKK ROKYCANY 2278 1,0 : 5,0 2403 KK PSJ JIHLAVA  
       5,5 : 10,5        

 Enžl Zdeněk 150 121 138 133 542 0,0 : 4,0 614 141 166 145 162 Parkan Robin  
 Prokůpek Martin 142 160 134 144 580 0,5 : 3,5 633 151 167 160 155 Kotyza Jan  

 Honsa Pavel 128 148 136 151 563 3,0 : 1,0 540 139 148 126 127 Partl Jiří  

 Špelina Vojtěch 130 171 155 137 593 2,0 : 2,0 616 151 142 156 167 Partl Stanislav  
 Rozhodčí: Dienstbier Josef           

 KK MS BRNO 4663 10,0 : 2,0 4330 SPARTAK P ŘEROV C  
       24,0 : 8,0        

 KK MS BRNO 2425 6,0 : 0,0 2110 SPARTAK P ŘEROV C  
       15,0 : 1,0        

 Palian Pavel 150 147 150 164 611 3,5 : 0,5 508 103 124 147 134 Petřík Rostislav  
 Milan  Miroslav 170 133 191 143 637 4,0 : 0,0 528 133 142 131 122 Kanda Milan  

 Bernatík Jan 134 127 142 142 545 3,5 : 0,5 529 136 142 122 129 Divila Jiří  

 Vránek Zdeněk 146 153 175 158 632 4,0 : 0,0 545 133 141 133 138 Mánek Vladimír  
 Rozhodčí ved.družstev           

 SPARTAK PŘEROV C 2220 2,0 : 4,0 2238 KK MS BRNO  
       7,0 : 9,0        

 Divila  Jiří 145 155 142 142 584 2,0 : 2,0 561 148 140 120 153 Vránek Zdeněk  

 Kanda Milan 133 135 139 129 536 1,0 : 3,0 572 151 127 152 142 Palian Pavel  

 Petřík Rostislav 148 146 128 147 569 3,0 : 1,0 545 143 137 127 138 Bernatík Jan  
 Mánek Vladimír 143 133 125 130 531 1,0 : 3,0 560 156 133 134 137 Milan Miroslav  

 Rozhodčí: Divila Jiří           



     

 

85 

 

 SK ŠKODA VS PLZE Ň 4178 7,0 : 5,0 4133 SK PLASTON ŠLUKNOV  
       17,5 : 14,5        

 SK ŠKODA VS PLZE Ň 2247 6,0 : 0,0 2118 SK PLASTON ŠLUKNOV  
       12,0 : 4,0        

 Petr Sachunský 130 149 136 131 546 3,0 : 1,0 540 151 125 142 122 Koldan Jan  

 Wagner Milan 154 158 141 118 571 3,0 : 1,0 540 133 134 139 134 Vajnar Petr  

 Pejčoch Martin 125 150 145 148 568 3,0 : 1,0 512 159 119 128 106 Sklenář Jans  
 Baloun Jiří 135 150 146 131 562 3,0 : 1,0 526 141 124 138 123 Rubanický Josef  
 Rozhodčí Vrabec Milan           

 SK PLASTON ŠLUKNOV 2015 5,0 : 1,0 1931 SK ŠKODA VS PLZEŇ  
       10,5 : 5,5        

 Koldan Jan 126 130 114 125 495 4,0 : 0,0 455 115 113 104 123 Vrabec Milan  
 Vajnar Petr 120 116 126 135 497 3,0 : 1,0 456 107 117 118 114 Filek Ladislav  

 Tomik František 128 116 119 133 496 1,5 : 2,5 502 114 121 139 128 Řihánek Pavel  

 Rubanický Josef 123 143 145 116 527 2,0 : 2,0 518 135 126 120 137 Wagner Milan  
 Rozhodčí: Rubanický           

 KK SLAVOJ PRAHA 4366 6,0 : 6,0 4209 KOVOHUT Ě PŘÍBRAM  
       17,5 : 14,5        

 KK SLAVOJ PRAHA 2294 5,0 : 1,0 2087 KOVOHUT Ě PŘÍBRAM  
       11,5 : 4,5        

 Valtr Evžen 145 133 121 136 535 0,5 : 3,5 558 137 129 147 145 Roj Jaroslav  

 Březina  Stanislav 135 144 150 155 584 4,0 : 0,0 524 132 130 132 130 Hošek  David  
 Stašák Anton 139 147 155 121 562 3,0 : 1,0 490 123 128 109 130 Lukáš  Zdeněk  

 Procházka Jaroslav 149 153 154 157 613 4,0 : 0,0 515 120 126 139 130 Hendl Oldřich  
 Střídání: Kříž Petr za Lukáš Zdeněk - Kovohutě Příbram - 61.hod   

 Rozhodčí Majerová Nataša           

 KOVOHUTĚ PŘÍBRAM 2122 5,0 : 1,0 2072 KK SLAVOJ PRAHA  
       10,0 : 6,0        

 Hošek David 146 135 127 142 550 3,0 : 1,0 536 138 118 137 143 Búrik Igor  

 Kříž Petr 115 121 125 148 509 1,0 : 3,0 566 129 152 146 139 Březina Stanislav  
 Hendl Oldřich 129 148 137 131 545 3,0 : 1,0 482 116 114 113 139 Procházka Jaroslav  

 Roj Jaroslav 128 129 124 137 518 3,0 : 1,0 488 124 114 121 129 Bubeník Miroslav  
 Střídání: Číž Tomáš za Kříž Petr - Kovohutě Příbram - 60.hod   

 Rozhodčí: Zdeněk Lukáš           

 SPARTAK PŘEROV A 4386 9,0 : 3,0 4269 START RYCHNOV N/KN A  
       20,5 : 11,5        

 SPARTAK PŘEROV A 2278 5,0 : 1,0 2162 START RYCHNOV N/KN A  
       10,0 : 6,0        

 Ustohal Karel 132 141 140 123 536 1,0 : 3,0 560 143 144 133 140 Jung Radek  
 Kudela Jiří 150 128 142 144 564 2,0 : 2,0 529 112 149 147 121 Holanec Petr  

 Bělíček Vlastimil 161 150 160 162 633 4,0 : 0,0 531 131 123 129 148 Ksandr Dalibor  

 Matyáš Dalibor 133 147 132 133 545 3,0 : 1,0 542 124 130 145 143 Podzimek Martin  



     

 

86 

 

 Střídání: Šípek Vojtěch za Holanec Petr - Start Rychnov n/Kn A - 31.hod   

 Rozhodčí Kryl Jiří           

 START RYCHNOV N/KN A  2107 2,0 : 4,0 2108 SPARTAK P ŘEROV A   
       5,5 : 10,5        

 Jung Radek 135 125 136 131 527 2,5 : 1,5 518 122 123 125 148 Kudela Jiří  
 Šípek Vojtěch 131 135 130 127 523 1,0 : 3,0 532 132 135 131 134 Mazur Václav  

 Holanec Petr 127 131 126 129 513 0,0 : 4,0 548 139 135 142 132 Bělíček Vlastimil  

 Podzimek Martin 152 112 145 135 544 2,0 : 2,0 510 139 123 125 123 Staněk Jiří  
 Rozhodčí: Frydrych           

 VALAŠSKE  MEZI ŘIČI 4415 6,0 : 6,0 4419 KONSTRUKTIVA C  
       18,5 : 13,5        

 VALAŠSKE  MEZI ŘIČI 2144 2,0 : 4,0 2154 KONSTRUKTIVA C  
       9,5 : 6,5        

 Metelka Radim  115 144 137 135 531 3,0 : 1,0 540 134 125 140 141 Doubrava Lukáš   
 Volek David  123 129 135 129 516 2,0 : 2,0 521 125 121 145 130 Pleticha Jaroslav   

 Cabák Tomáš  132 114 156 151 553 3,0 : 1,0 537 135 141 136 125  Franěk Jiří  

 Gassmann Luboš  137 128 136 143 544 1,5 : 2,5 556 142 138 139 137 Koblížek Štěpán   
 Střídání: Tuček Dalibor za Cabák Tomáš - VALAŠSKE  MEZIŘIČI - 61.hod   

 Rozhodčí Zajíček Jaroslav           

 KONSTRUKTIVA C 2265 2,0 : 4,0 2271 VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  
       7,0 : 9,0        

 Franěk  Jiří 137 138 127 163 565 2,0 : 2,0 570 125 157 134 154 Metelka Radim  
 Pleticha Jaroslav 141 127 143 142 553 0,0 : 4,0 592 151 148 130 163 Volek David  

 Borkovec Jaroslav 149 135 139 138 561 2,0 : 2,0 551 128 152 149 122 Cabák Tomáš  

 Koblížek Štěpán 156 145 144 141 586 3,0 : 1,0 558 135 148 141 134 Gassmann Luboš  
 Rozhodčí: Hnízdil Jiří           

 JISKRA KOVÁ ŘSKÁ 4160 10,0 : 2,0 3931 SLAVIA KARLOVY VARY  
       23,0 : 9,0        

 JISKRA KOVÁRSKÁ 2051 5,0 : 1,0 1927 SLAVIA KARLOVY VARY  
       10,0 : 6,0        

 Hrouda Milan 94 126 134 139 493 3,0 : 1,0 439 111 108 100 120 Černohous Vladimír  

 Zeman Ml. Vlastimil 149 126 128 126 529 3,0 : 1,0 497 130 114 119 134 Černohous Ondrej  
 Dvořák Petr 129 122 137 135 523 3,0 : 1,0 489 146 117 113 113 Pavlík Zdeněk  

 Werschall Arnošt 129 133 120 124 506 1,0 : 3,0 502 136 133 102 131 Mojžíš Martin  
 Rozhodčí Milan Hrouda           

 TJ SLAVIA KARLOVY VARY 2004 1,0 : 5,0 2109 TJ JISKR A KOVÁŘSKÁ  
       3,0 : 13,0        

 Pavlík Tomáš 133 142 130 132 537 3,0 : 1,0 479 124 138 104 113 Hrouda Milan  
 Černohous Ondřej 103 132 139 115 489 0,0 : 4,0 565 137 142 135 151 Zeman Vlastimil Ml.  

 Pavlík Zdeněk 114 123 128 130 495 0,0 : 4,0 509 136 131 124 118 Junek David  

 Černohous Vladimír 113 117 127 126 483 0,0 : 4,0 556 135 144 130 147 Zeman Vlastimil St.  
 Rozhodčí: Vladimír Černohous           



     

 

87 

 

 CENTROPEN DAČICE  4533 8,0 : 4,0 4460 BOPO TŘEBÍČ  
       20,0 : 12,0        

 CENTROPEN DAČICE  2293 6,0 : 0,0 2128 BOPO TŘEBÍČ  
       13,0 : 3,0        

 Žahourek Petr 131 150 139 153 573 3,0 : 1,0 561 140 128 144 149 Drápela Bohumil  

 Malínek Jiří 140 145 144 149 578 3,0 : 1,0 510 122 123 146 119 Mikoláš  Jiří  

 Novák Karel 157 142 137 140 576 3,0 : 1,0 547 127 151 133 136 Pevný  Robert  
 Němec Jiří 137 155 145 129 566 4,0 : 0,0 510 125 132 124 129 Jakoubek František  
 Střídání: Doležal Petr za Němec Jiří - Centropen Dačice  - 91.hod   

 Rozhodčí            Miloslav Buček           

 BOPO TŘEBÍČ 2332 4,0 : 2,0 2240 CENTROPEN DAČICE  
       9,0 : 7,0        

 Mikoláš Jiří 128 145 141 157 571 2,0 : 2,0 572 148 150 130 144 Novák Karel  

 Drápela Bohumil 155 149 148 157 609 4,0 : 0,0 531 146 141 108 136 Kabelka Pavel  

 Jakoubek František 142 149 133 131 555 1,0 : 3,0 588 151 138 146 153 Němec Jiří  
 Pevný Robert 165 149 141 142 597 2,0 : 2,0 549 145 149 133 122 Doležal Petr  

 Rozhodčí: Krutišová Iveta            

Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 
 1 KK PSJ Jihlava - KK MS Brno 
 2 KK Slavoj Praha - SK Škoda VS Plzeň 
 3 Spartak Přerov A - TJ Val. Meziříčí 
 4 Centropen Dačice - Jiskra Kovářská 

 Nejvyšší výkony jednotlivc ů (100) 
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Drápela Bohumil BOPO Třebíč BOPO Třebíč 644 245 0 
 2. Milan  Miroslav KK MS Brno Brno 637 251 1 
 3. Němec Jiří Centropen Dačice Dačice  635 250 0 
 4. Bělíček Vlastimil Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 633 241 2 
 5. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Rokycany 633 229 0 
 6. Vránek Zdeněk KK MS Brno Brno 632 237 3 
 7. Hetych Jiří Loko Česká Třebová Česká Třebová 626 238 1 
 8. Vránek Zdeněk KK MS Brno Brno 623 230 0 
 9. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Jihlava 619 204 0 
 10. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Jihlava 618 240 1 
 11. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 616 233 3 
 12. Partl Stanislav KK PSJ Jihlava Rokycany 616 216 2 
 13. Kanda Milan Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 615 234 1 
 14. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Jihlava 615 219 1 
 15. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Rokycany 614 213 1 
 16. Procházka Jaroslav KK Slavoj Praha Slávia 613 217 0 
 17. Pevný Petr KK Rostex Vyškov Vyškov 611 221 1 
 18. Palian Pavel KK MS Brno Brno 611 209 2 
 19. Drápela Bohumil BOPO Třebíč BOPO Třebíč 609 210 2 
 20. Mihál Jaroslav KK Loko Tábor Tábor 608 222 2 
 21. Doubrava Lukáš KK Konstruktiva C Náchod 608 219 0 
 22. Hrouda Milan Jiskra Kovářská Újezd sv. Kříže 606 238 1 
 23. Kovář Martin SKK Náchod Náchod 606 220 0 
 24. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Jihlava 603 222 2 
 25. Košnar Aleš KK SDS Sadská Rokycany 602 221 1 



     

 

88 

 

 26. Tuček Dalibor TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 601 229 1 
 27. Malínek Jiří Centropen Dačice Dačice  601 219 1 
 28. Palian Pavel KK MS Brno Brno 601 198 2 
 29. Koblížek Štěpán  KK Konstruktiva C Konstruktiva 599 207 2 
 30. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 598 201 1 
 31. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 597 207 2 
 32. Partl Jiří KK PSJ Jihlava Jihlava 597 198 3 
 33. Mánek Vladimír Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 596 216 3 
 34. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 595 214 1 
 35. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Konstruktiva 594 222 0 
 36. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 593 231 2 
 37. Dušek Libor Sj Č. Krumlov A Č. Krumlov 593 214 3 
 38. Honsa Pavel SKK Rokycany Kutná Hora 593 203 2 
 39. Mihál Jaroslav KK Loko Tábor BOPO Třebíč 592 212 1 
 40. Volek David TJ Valašské Meziříčí Konstruktiva 592 210 1 
 41. Suchomel Robert VTŽ Chomutov Chomutov 592 206 2 
 42. Partl Stanislav KK PSJ Jihlava Nová Bystřice 591 232 0 
 43. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Česká Třebová 591 205 0 
 44. Franěk Jiří  KK Konstruktiva C Konstruktiva 591 197 3 
 45. Němec Jiří Centropen Dačice BOPO Třebíč 588 224 0 
 46. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí SKK Ostrava 588 222 0 
 47. Weiss Roman Sokol Kolín Kutná Hora 588 217 3 
 48. Bělíček Vlastimil Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 588 203 1 
 49. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Konstruktiva 586 226 0 
 50. Milan Miroslav KK MS Brno Brno 586 191 0 
 51. Axman Jiří st. KK Slovan Rosice Rosice 585 220 0 
 52. Rychtařík Václav Slavoj Žirovnice A Žirovnice 585 210 1 
 53. Pavlík Tomáš Slávia Karlovy Vary Sokolov 585 203 2 
 54. Bilíček Martin Horní Benešov A Horní Benešov 585 200 1 
 55. Roj Jaroslav Kovohutě Příbram Příbram 584 219 1 
 56. Dúška Karel Slavoj Žirovnice A Žirovnice 584 211 3 
 57. Divila  Jiří Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 584 203 0 
 58. Šula Jaromír KK Slovan Rosice Rosice 584 203 4 
 59. Březina  Stanislav KK Slavoj Praha Slávia 584 202 1 
 60. Drápela Bohumil BOPO Třebíč BOPO Třebíč 583 225 1 
 61. Honsa Pavel SKK Rokycany Jihlava 583 204 2 
 62. Jakoubek František BOPO Třebíč BOPO Třebíč 583 201 2 
 63. Březina Stanislav KK Slavoj Praha Slávia 582 212 0 
 64. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 581 217 2 
 65. Hasák  Teofil Jiskra Otrokovice B Otrokovice 581 208 6 
 66. Pejčoch Martin Škoda VS Plzeň A Ústí n/L 581 202 1 
 67. Prokůpek Martin SKK Rokycany Rokycany 580 221 1 
 68. Zajíc Václav Centropen Dačice Dačice  580 196 1 
 69. Dejda Filip Sokol Kolín Neratovice 580 194 3 
 70. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 579 193 4 
 71. Honsa Pavel SKK Rokycany Rokycany 579 182 2 
 72. Kandl Zdeněk KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 578 205 0 
 73. Trnka Jiří  SKK Ostrava A SKK Ostrava 578 203 1 
 74. Malínek Jiří Centropen Dačice  Dačice  578 197 2 
 75. Mazur Václav Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 578 185 4 
 76. Košnar Aleš KK SDS Sadská Kutná Hora 577 208 1 
 77. Mojžíš Martin Slávia Karlovy Vary Sokolov 577 207 2 
 78. Pluhař Bedřich TJ Krnov Přerov 1 - 4 576 211 1 
 79. Novák Karel Centropen Dačice  Dačice  576 203 0 
 80. Bek Tomáš KK SDS Sadská Rokycany 576 196 1 
 81. Pivoňka Roman Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 576 192 3 
 82. Khol Zdeněk  Loko Trutnov A Konstruktiva 574 211 3 
 83. Milan Miroslav KK MS Brno Otrokovice 574 203 0 
 84. Šula Jaromír KK Slovan Rosice Dačice  574 198 1 
 85. Pejčoch Martin Škoda VS Plzeň A Plzeň 574 184 2 
 86. Streubel Petr KK Slovan Rosice Rosice 574 181 2 
 87. Kášek David KK Loko Tábor Tábor 573 221 1 
 88. Žahourek Petr Centropen Dačice  Dačice  573 209 1 
 89. Kratochvíl Karel Loko Trutnov A Č. Kostelec 573 190 1 
 90. Matyáš Dalibor Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 573 183 3 



     

 

89 

 

 91. Pelák Jan Sokol Kolín Kutná Hora 572 216 1 
 92. Palian Pavel KK MS Brno Přerov 1 - 4 572 210 1 
 93. Lukšík Oldřich st. Sokol Spořice Spořice 572 208 4 
 94. Hendl Oldřich Kovohutě Příbram Neratovice 572 207 2 
 95. Novák Karel Centropen Dačice BOPO Třebíč 572 205 2 
 96. Fürst Václav SKK Rokycany Jihlava 572 193 5 
 97. Wagner Milan Škoda VS Plzeň A Plzeň 571 214 0 
 98. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 571 205 5 
 99. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 571 196 2 
 100. Šípek  Vojtěch Start Rychnov A  Kutná Hora 571 189 2 
 

Nejvyšší výkony družstev (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. KK MS Brno Brno 2425 885 7 
 2. KK PSJ Jihlava Rokycany 2403 853 6 
 3. Centropen Dačice Dačice  2383 852 4 
 4. KK MS Brno Brno 2379 809 2 
 5. KK PSJ Jihlava Jihlava 2366 830 9 
 6. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2351 829 11 
 7. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2332 798 12 
 8. KK PSJ Jihlava Jihlava 2325 805 11 
 9. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2306 810 4 
 10. Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 2295 767 9 
 11. KK Slavoj Praha Slávia 2294 809 6 
 12. Centropen Dačice  Dačice  2293 802 4 
 13. SKK Rokycany Rokycany 2278 811 8 
 14. Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 2278 778 13 
 15. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2276 761 10 
 16. TJ Valašské Meziříčí Konstruktiva 2271 758 9 
 17. KK Konstruktiva C Konstruktiva 2265 799 5 
 18. KK Konstruktiva C Konstruktiva 2265 798 6 
 19. Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 2260 800 10 
 20. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2256 791 9 
 21. Slavoj Žirovnice A Žirovnice 2250 772 11 
 22. SKK Rokycany Rokycany 2250 723 12 
 23. Sokol Kolín Kutná Hora 2248 795 13 
 24. KK Slovan Rosice Rosice 2248 744 12 
 25. Škoda VS Plzeň A Plzeň 2247 787 5 
 26. KK Loko Tábor Tábor 2246 781 3 
 27. SKK Rokycany Jihlava 2245 758 18 
 28. KK Slovan Rosice Rosice 2244 754 24 
 29. KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 2242 797 1 
 30. BOPO Třebíč Tábor 2240 783 2 
 31. Centropen Dačice BOPO Třebíč 2240 776 11 
 32. Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 2240 753 9 
 33. KK Rostex Vyškov Vyškov 2239 780 12 
 34. KK MS Brno Přerov 1 - 4 2238 785 11 
 35. Centropen Dačice Rosice 2238 767 17 
 36. Jiskra Kovářská Újezd sv. Kříže 2236 790 10 
 37. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2232 784 8 
 38. KK SDS Sadská Kutná Hora 2229 788 8 
 39. KK Slavoj Praha Slávia 2229 770 5 
 40. KK SDS Sadská Rokycany 2229 757 9 
 41. Škoda VS Plzeň A Plzeň 2226 784 8 
 42. Sokol Kolín Kutná Hora 2226 745 10 
 43. Loko Česká Třebová Přerov 1 - 4 2224 733 10 
 44. KK Konstruktiva C Náchod 2222 756 12 
 45. KK Konstruktiva C Konstruktiva 2222 704 15 
 46. Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 2220 737 12 
 47. KK Loko Tábor BOPO Třebíč 2214 766 16 
 48. SKK Rokycany Kutná Hora 2212 780 11 
 49. SKK Náchod Náchod 2210 762 13 
 50. Horní Benešov A Horní Benešov 2210 743 11 
 



     

 

90 

 

Pohár ČKA 2009/10 - nadstavbová část - muži 

 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí  

 do 28.2.2010 do 11.4.2010 do 23.5.2010 5.6.2010 6.6.2010   
1 KK PSJ Jihlava  

     
  

KK PSJ Jihlava  
    

32 Nová Byst řice  10:2 (23:9) 
    

   
KK PSJ Jihlava  

   
16 SKK Rokycany  

 
9:3 (20,5:11,5) 

   
  

SKK Rokycany  
    

17 KK SDS Sadská  7:5 (19,5:12,5) 
    

       9 Loko Č.Třebová  
     

  
Sp. Přerov C  

    
24 Sp. Přerov C  6:6 (16:16)n.s.39:32 

    
   

KK MS Brno  
 

Finále  
 

8 KK MS Brno  
 

10:2 (24:8) 
   

  
KK MS Brno  

    
25 Otrokovice A  10:2 (21,5:10,5) 

    
       5 Konstruktiva  A  

      
  

SK Šluknov  
     

28 SK Šluknov  10,5:1,5 (22:10) 
     

   
Škoda Plze ň 

 
  

 
12 Hv.Trnovany  

 
7:5 (17,5:14,5) 

    
  

Škoda Plze ň 
     

21 Škoda Plz eň 8:4 (18,5:13,5) 
     

        
13 SKK Ji čín 

   
  

 
  

Kovo P říbram  
  

  1.  
20 Kovo P říbram  9,5:2,5 (19:13) 

     
   

Slavoj Praha  
    

4 Slavoj Praha  
 

6:6 (17,5:14,5) 
   2.  

  
Slavoj Praha  

      
29 St. Rychnov B  10:2 (25:7) 

    
 

       3.  
3 Sp Přerov A  

          

  
Sp Přerov A  

  
  

 
30 Horní Benešov  7:5 (18,5:13,5) 

  
  4.  

   
Sp Přerov A  

     
14 St. Rychnov A  

 
9:3 (20,5:11,5) 

    
  

St. Rychnov A  
     

19 Sokol Kolín  7:5 (16:16) 
     

       
 

11 TJ Val. Mezi říčí 
   

   
  

TJ Val.  Meziříčí 
     

22 SKK Ostrava  11:1 (22:10) 
     

   
TJ Val. Mezi říčí 

    
6 SKK Náchod  

 
6:6 (18,5:13,5) 

    
  

Konstruktiva C  
  

o 3.místo  
 

27 Konstruktiva C  8:4 (17,5:14,5) 
     

       7 Jis. Ková řská 
     

  
Jis. Ková řská 

    
26 Újezd sv.K říže 9:3 (21,5:10,5) 

    
   

Jis. Ková řská 
   

10 Sokol Duchcov  
 

10:2 (23:9) 
   

  
Sl. K. Vary  

    
23 Sl. K. Vary  7:5 (18:14) 

    
       15 Loko Tábor  

     
  

BOPO Třebíč 
    

18 BOPO Třebíč 7:5 (20:12) 
    

   
Centr. Dačice  

   
2 Centr. Dačice  

 
8:4 (20:12) 

   
  

Centr. Dačice  
    

31 Slovan Rosice  7:5 (21:11) 
    

 
 
 



     

 

91 

 

 
 
 
 
 
 
 
.
 

 

                                                       
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč, �-B: 561 204 272,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


